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Container
Nilfisk Thor

2017.11.02
2017.08.24
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Container
Nilfisk Thor

2017.11.02
2017.08.24

Pos. Artikelnummer Hoeveel
heid

Omschrijving Notes

1 147 1432 500 1 Zakfilter compleet
2 140 8458 500 1 Achterwielset UZ 934 (2stk)
3 140 6422 500 1 Voorwielenkit (2stk)
4 107406056 1 Container VP300 met wielen
5 107410399 1 BUMPER LIGHT GREY SET
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Overview_Single_Fix - ErP 2017
Nilfisk Thor

2017.11.02
2019.11.15



4

Overview_Single_Fix - ErP 2017
Nilfisk Thor

2017.11.02
2019.11.15

Pos. Artikelnummer Hoeveel
heid

Omschrijving Notes

1 107418918 1 UPPER COVER THOR
2 107418803 1 HANDLE AND FILTER PANEL KIT [1]
3 107419089 1 SCREW PT K40X20 COMBI TORX KIT
4 107418814 1 SINGLE SPEED SUPRESSOR UNIT
5 6 Torx 20 screw M4x20
6 107418809 1 HEPA SUPPORT FRAME
7 147 1250 500 1 Hepa filter H13
8 107418810 1 MOTOR CAP KIT
9 107418812 1 FAN UNIT 800W
10 107418811 1 MOTOR SUSPENSION KIT
11 140 6560 500 1 Trek ontlasting
12 140 9537 500 1 Schakelaar 2  GWD-serie
13 107418816 1 CHASSIS BLACK FC VP300 [2]
14 147 1409 500 1 Latch
15 147 0670 500 1 Motorfilterkit
16 140 6800 650 1 Snoer m.stekker 10M VP600
NS 107418647 1 Box Nilfisk Thor

Part Notes:
[1] - Dark grey
[2] - Black
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Overview
Nilfisk Thor

2017.11.02
2019.11.15

Pos. Artikelnummer Hoeveel
heid

Omschrijving Notes

00 107403714 1 DOOS THOR 10 ST.
01 147 0660 500 1 Motor Suspension Kit
02 147 1428 500 1 Zuigmotor 230-240V 900W TCO [1]
02 107407518 1 FAN UNIT 220-240V 900W CN KIT [2]
03 140 9537 500 1 Schakelaar 2  GWD-serie
04 140 6560 500 1 Trek ontlasting
05 140 6643 580 1 CORD SET 10.5M UK [3]
05 147 0504 540 1 CORD SET 10.5M CHINA [2]
05 140 6800 650 1 Snoer m.stekker 10M VP600 [1]
06 147 1409 500 1 Latch
07 147 0670 500 1 Motorfilterkit
08 147 0669 500 1 Basket filter
09 147 1432 500 1 Zakfilter compleet [4]
10 140 8458 500 1 Achterwielset UZ 934 (2stk)
11 140 6422 500 1 Voorwielenkit (2stk)
12 107407519 1 SUPPRESSOR UNIT CCC L350 KIT [2]
12 140 7620 530 1 Ontstoringscondensator
13 107406056 1 Container VP300 met wielen
14 1 Not available as a spare part
15 107410399 1 BUMPER LIGHT GREY SET
NS 107418647 1 Box Nilfisk Thor

Part Notes:
[1] - EU
[2] - CN
[3] - UK
[4] - Accessory
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Accessories - ErP 2017
Nilfisk Thor

2017.11.02
2017.09.11
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Accessories - ErP 2017
Nilfisk Thor

2017.11.02
2017.09.11

Pos. Artikelnummer Hoeveel
heid

Omschrijving Notes

1 107415116 1 Slang Compleet antistatisch zwart
1 147 0765 500 1 Slang zwart compleet
1a 107417894 1 Gebogen buis 32mm VP600
1b 107416215 1 HOSE CONNECTION ABS
2 140 8244 500 1 Plumeau 32mm domestic
3 147 0146 500 1 Tuit plastic 32 mm
4 107403804 1 Telescopic tube acc.
5 140 8618 000 1 Stofzak papier GD 910/ GD 2000 (10)
6 147 1432 500 1 Zakfilter compleet
7 107418717 1 COMBI NOZZLE RE295P
8 147 0585 500 1 Parkeerklip op buis zwart
9 147 1250 500 1 Hepa filter H13
10 128389116 1 ROUND CLICK FIT BUTTON
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Accessories
Nilfisk Thor

2017.11.02
2015.09.08
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Accessories
Nilfisk Thor

2017.11.02
2015.09.08

Pos. Artikelnummer Hoeveel
heid

Omschrijving Notes

1 107415116 1 Slang Compleet antistatisch zwart
1 147 0765 500 1 Slang zwart compleet
2 140 8244 500 1 Plumeau 32mm domestic
3 147 0146 500 1 Tuit plastic 32 mm
4 107403804 1 Telescopic tube acc.
5 140 8618 000 1 Stofzak papier GD 910/ GD 2000 (10)
6 147 1432 500 1 Zakfilter compleet
7 140 8492 520 1 Combimondstuk met wiel 32 x 300 mm
8 147 0585 500 1 Parkeerklip op buis zwart
9 107401199 1 Numatic adapter 20 st.
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RECOMMENDED SPARE PARTS
Nilfisk Thor

2017.11.02
2013.04.02
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RECOMMENDED SPARE PARTS
Nilfisk Thor

2017.11.02
2013.04.02

Pos. Artikelnummer Hoeveel
heid

Omschrijving Notes

00 147 1409 500 1 Latch
00 140 8458 500 1 Achterwielset UZ 934 (2stk)
00 140 6643 580 1 CORD SET 10.5M UK
00 147 0660 500 1 Motor Suspension Kit
00 147 0670 500 1 Motorfilterkit
00 140 6560 500 1 Trek ontlasting
00 147 1428 500 1 Zuigmotor 230-240V 900W TCO
00 147 0669 500 1 Basket filter
00 140 6422 500 1 Voorwielenkit (2stk)
00 140 6800 650 1 Snoer m.stekker 10M VP600
00 147 1432 500 1 Zakfilter compleet
00 140 9537 500 1 Schakelaar 2  GWD-serie
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